



Årsberetning 2022

KONGSBERG GOLFKLUBB

TOM MARTIN NILSEN

Innholdsfortegnelse

Styret	2
Styrets sammensetning	2
Styrets arbeid	2
Utviklingsprosjekt	2
Golfspilleren i Sentrum	4
Noen av funnene	4
Pro og treninger	4
Beretning fra Grupper	5
Fadder og rekruttering	5
Damegruppa	6
Seniorgruppa 2021	7
Norsk Seniorgolf – NSG	8
Proen sin beretning	10
Herregruppa	13
Dugnadsgruppa	13

Styret

Styrets sammensetning

Styret i Kongsberg Golfklubb har i år bestått av:

Styreleder	Marius Nielsen (til sept 2022)
Nestleder	Henrik Fretheim
Styremedlem	Hege Eriksen (til sept 2022)
Styremedlem	Svein Erik Brunæs
Styremedlem	Tom Martin Nilsen
Styremedlem	Håvard Mathiesen
1. Varamedlem	Roy Arne Klevstad
2. Varamedlem	Carl Otto Weisten

Styrets arbeid

Styret har gjennom året avholdt månedlige styremøter. Det har vært behandlet 82 styresaker i styret gjennom sesongen. Fokuset til styret har vært i all hovedsak på normal drift og medlemsinngang.

Styret har vært delt inn slik at styrets medlemmer har hatt dedikerte fokusområder. Styret har derfor hatt god innsikt i hele golfklubbens virke gjennom sesongen og har hatt god kontakt med medlemsmassen og aktivitetene i klubben.

Golfklubben hadde rett over 1000 medlemmer på det meste i løpet av sesongen, og ved utgangen av året hadde klubben 859 medlemmer. En nettovest mot samme periode 2021 på 118 medlemmer.

Utviklingsprosjekt

Styret i klubben etablerte sammen med styret i banen et utviklingsprosjekt som startet jobben med å se på videre utvikling av Kongsberg Golfklubb og bane. Det er ingen tvil om at golfens økonomiske utfordringer over tid har skapt en del slitasje hos medlemmer ifm dugnad med mer.

Det er derfor nå viktig at vi bruker den medlemsveksten vi har for å se på videre utvikling av Kongsberg Golfklubb og bane under ett.

Prosjektgruppen ble oppdelt i mindre arbeidsgrupper med respektive fokusområder. Dette arbeidet har fortsatt i 2022.

Økonomi

Klubbens budsjett for året 2022 var satt opp som et nullresultat slik at alle forventede inntekter til klubben skulle brukes i sin helhet i forbindelse med klubbens drift.

Det har fortsatt kommet nye medlemmer gjennom VTG kursene avholdt i 2022, noe som har gitt oss økte inntekter. I tillegg har vi mottatt mer offentlig støtte enn budsjettert i form av offentlig støtte fra bl.a Norges Olympiske komite samt Kongsberg kommune

Klubben har hatt mer inntekter ift budsjett på kr 684 369, hvor 490 164,- er på konto for andre inntekter. Disse inntektene er som et resultat av søknader på bl.a strømstøtte. Alle disse inntektene går uavkortet til baneselskapet. Kongsberg Golfklubb har i 2022 betalt 832 191,- i «Tilskudd til banen» (konto 7200). Dette er i hovedsak mva kompensasjon for 2021, samt støtteordninger ifm strømstøtte samt kommunens kulturanleggsplan.

Klubben har for første gang en omsetning på mer enn 5,0 millioner, noe som medfører at vi må inngå avtale med en statsautorisert revisor.

Klubben kan ved utgangen av 2022 vise til god økonomistyring med et godt resultat for året. Klubbens driftsresultat er på kr 35 141,-

Golfspilleren i Sentrum

Golfspilleren i Sentrum er en internetbasert løsning for medlemsundersøkelse og analyse, til bruk for golfklubben. I året som har vært har golfklubben hatt tilgang til modulen for medlemsundersøkelse og analyse. Det er i slutten av 2021 også gått til anskaffelse av undersøkelsene: Nye Medlemmer, Gjestespillere og Utmeldte medlemmer.

Verktøyet er nå som ledd i utviklingsprosjektet tatt inn som et styringsverktøy for klubb og bane. Verktøyet gir tilbakemeldinger fra medlemmer, gjester, nye medlemmer og utmeldte medlemmer. Dette koblet med analysedelen som også omhandler bookinger vil skape en unik mulighet for data og tallbasert styring av videre utvikling.

Medlemsundersøkelsen ble sluppet i tre puljer til $\frac{1}{3}$ av medlemsmassen hver gang. Undersøkelsen ble sendt ut i Juni, August og September.

Noen av funnene

Medlemmene i Kongsberg Golfklubb ser ut til å være godt fornøyd med klubben. Vi har i 2022 oppnådd resultater som ligger langt over landsgjennomsnittet. Vi er i 2022 nr 6 av 69 klubber i Norge på såkalt ambassadørscore.

Vi scorer lavest på punktet «Treningsfasiliteter»

Pro og treninger

Kongsberg Golfklubb i samarbeid med banen, valgte å ansette en egen pro på en 100% stilling i baneselskapet. Tilbakemeldingene i medlemsundersøkelsene viser en veldig høy tilfredshet med dette tiltaket, og jobben Pasi gjør.

Det er gjennomført klubbtreninger for alle aldre og nivåer, og det er gledelig at de første treningene som ble fullbooket var treninger for hcp 36-54.

Det er laget en sportslig plan som er vedtatt av styret, denne styrer aktiviteter rundt treninger, nivåer og konkurranse.

Det er et ønske om 2 stk Trener 1 utdannede for å hjelpe til under de forskjellige aktivitetene.

Beretning fra Grupper

Fadder og rekruttering

GRUPPEN HAR I 2022 BESTÅTT AV:

Leder : Hege Eriksen, deretter Tom M Nilsen

: Gode hjelpere fra dame og herregruppa

Kongsberg Golfklubb har også i 2022 fått mange nye medlemmer. Det har vært stor aktivitet på banen fra april til slutten av oktober.

Rekruttering/Faddergruppen har et spesielt ansvar for oppfølging av faddergolf og ta vare på nye medlemmer.

Det har blitt gjennomført 16 mandager med faddergolf.

Faddergolf er et gratis tilbud til nye medlemmer som er nye kursmedlemmer.

I 2022 var det alt fra 3 til 15 stk som deltok på mandager, i alle aldre.

Dette er et viktig tilbud til nye medlemmer, da erfarne golfspillere bidrar som «mentorer». Vi ønsker at nye golfspillere skal få et innblikk i golfregler, etikette på banen og ellers få svar på ting de lurer på. Noen ønsker også litt veiledning om golfspillet.

Dette er også et godt sosialt tiltak da alle blir litt bedre kjent.

Det er også arrangert 2 stk 9 hulls scramble turneringer for nybegynnere.

En stor takk til dame og herregruppa for god hjelp til å gjennomføre faddergolf.

Tom M Nilsen

Rekruttering og faddergolf

Damegruppa

Tilbakeblikk 2022

2022 har vært et bra år for Damegruppa i Kongsberg golfklubb. Vi har arrangert 3 turneringer, Vandrebjørnen, Hårnålen og en avslutningsturnering 24. september. Det har vært god oppslutning på konkurransene, med et gjennomsnitt på 25 deltakere pr konkurranse.

Tirsdagsgolfen startet opp 10. mai, og vi har arrangert 15 tirsdagsgolf runder. Damedagen på torsdager har vært arrangert av Anne Lise Marstein, Anne Berit Smørgrav og Ann Elisabeth Ystnes, og det har vært arrangert i alt 19 runder.

Vi arrangerte også en tur til Nordsjø golfklubb i august, med strålende vær og nedskrivning av handicap.

Damestyret

Damestyret har bestått av 5 medlemmer, som har fordelt oppgavene mellom seg. Laila Bjørkesett, Solbjørg Ruud, Ellinor Jane Johansen, Liv Ingunn Sollid og Randi Thorsvik. Liv Ingunn ønsker å trekke seg ut av styret nå, og stiller sin posisjon til rådighet for andre som måtte ønske å bidra. Vi takker Liv Ingunn for innsatsen.

Damegruppa har klart seg økonomisk gjennom 2022, dette takket være sponsing på kr 5000 fra Kongsberg Electronics og inntekter fra vinlotteri på tirsdagskveldene.

Men vi skulle gjerne hatt midler til noen småpremier på tirsdagsgolfen og økt premieringen noe på turneringene våre. Vi tror at økt premiering, vil gjøre at flere damer stiller opp og konkurrerer, og at vi får med oss flere unge spillere på turneringene. Styret har derfor søkt Kongsberg golfklubb om kr 12700 for drift av damegruppa i 2023.

Randi Thorsvik

Seniorgruppa 2021

Seniorturneringen hadde oppstart mandag 2/5 med siste tellende runde mandag 5/9, til sammen 16 turneringer. Sesongavslutning ble markert med en uhøytidelig turnering med påfølgende middag 19/9 med 40 deltakere. Turneringskomiteen, Kjell Nonstad og Jon Storstein, hadde lagt til rette for at det skulle være morsomt og engasjerende.

Sesongen har vært veldig bra, kjempefin bane og med god deltagelse. De fleste turneringsdagene var det mellom 30-37 påmeldte, noe lavere i sommerferien.

Resultatliste 2022

Klasse A 20 deltagere

Pos	Navn	Resultat
1	Morsund Helge Magnar	194
T2	Stensen Sten	186
T2	Kristoffersen Jan Enger	186
T2	Hansen Svein	186

Klasse B 25 deltagere

T1	Syversen Fredy	187
T1	Lindbäck Magne Samuel	187
T1	Furuheim Tom	187

Klasse Kvinner 19 deltagere

1	Thonhaugen Kitson Brit Kari	182
2	Braaten Anne Marie	177
3	Marstein Anne-Lise	175

Seniorgruppa tar sikte på møtes hver mandag gjennom hele sesongen også for 2023. Gruppa har lagt opp til at alle skal føle seg velkomne. Oppsett av flighter skjer ved trekning slik at det skal være tilfeldig hvem du går med og lett å bli kjent med hverandre.

Jon Storstein

Norsk Seniorsgolf – NSG

Lagserien

Det ble litt kluss med påmeldingen, men klarte til slutt å få med 2 lag i pulje A, to lag i pulje B og et lag i pulje C. Hadde ikke med damelaget i år på grunn av lang reisevei til matchene. Det var få damelag som var meldt på i år.

Lagseire finalen ble spilt på Kongsberg Golfbane 27 og 28 august. Der stilte Kongsberg med to lag, et lag i pulje A og et i Pulje B. A laget kom til finalen på søndag, der de vant.

Laget i pulje B kom ikke til finale, da ble det Lucky Looser konkurranse på søndag.

Et par dager før finalen fikk jeg spørsmål om vi kunne stille med 1 dame lag i pulje B. Det var et lag som hadde trukket seg. Tok da kontakt med Ingunn Kolberg. Hun klarte å få med seg tre damer til. De kom til finalen på søndag og vant den. Gratulerer med fantastisk innsats på så kort varsel.

Taiga Tour (20 til 23 juli)

Dette er en 4 dagers turnering som spilles på Elverum, Trysil, Sorknes og Kongsvinger.

Her deltok 4 i klasse 2, 2 i klasse 3, 1 i klasse 4, 1 i klasse 5, 1 i klasse 8 fra Kongsberg.

En del av oss overnattet på Rena de tre første dagene. Der ble det fellesmiddag og grilling på kvelden. Siste natt ble på Kongsvinger.

Landskamp

Norge mot Sverige på Drøbak GK (30. 08. – 1. september)

Kongsberg stilte med 2 spillere

Norge mot England (12 og 13 september)

Knut Ivar ble spurt om jeg kunne stille på grunn av sykdom.

Vi reist med fly kl. 07.15 på søndags morgen. Rakk da en innspillsrunde på søndag.

Spilte Four ball på mandag og singel matcher på tirsdag.

NM lag (17 og 18 september)

Der stilte Kongsberg med tre herre lag og ett dame lag.

Kongsberg 1 spilte i divisjon 1 på Vestfold GK, de kom på 14 plass.

Kongsberg Golfklubb – Årsberetning 2022

Kongsberg 2 spilte i 2 divisjon på Borre GK, de kom på 10 plass.

Kongsberg 3 spilte i 3 divisjon på Bjaavann GK, laget endte på 9 plass.

Dame laget spilte i 3 divisjon på Bjaavann GK, laget endte på en fin 3 plass.

Landsfinale på Skjeberg Golfbane (24-25 september).

Der stilte:

En i klasse 3, endte på 6 plass.

En dame i klasse 5, endte på 6 plass.

En i klasse 8, endte på 2 plass.

Det er en Facebook gruppe hvor det legges ut info fra NSG (Kongsberg Golfklubb Seniorgruppe) Det er en lukket gruppe kun for Kongsberg GK medlemmer som også er NSG Medlem.

NSG Klubbkontakt

Knut Ivar Knutsen

Proen sin beretning

Knøttegolf «Aktiv start»

Sesongen 2022 gjennomførte vi totalt 16 organiserte treninger på torsdager mellom kl. 17.00-18.00. Det var 2-12 deltakere på hver trening. Her var det mye lek og moro, og mye læring og mestring! I løpet av sesongen ble det øvet alle type golfslag og sesongen ble avsluttet med «Stjernejakt» turnering på 6-hulls banen.

Knøttegolf er for barn opp til 8 år og er inngangen til golf for våre aller yngste. All innlæring skal ha leken i fokus. Det viktigste med disse treningene er at barna har det gøy! Alle skal føle seg sett og velkommen. Aktiviteten skal være lystbetont, styrke fellesskapsfølelsen og gi en følelse av mestring i hver økt. Vi skal utvikle basisferdigheter, og å få barna til å glede seg til å spille og trene - Utvikling av golfferdigheter skal skje gjennom inspirerende øvelser og lek!

Juniortrening 9-12 år «Aktiv start» «Lære å spille»

Sesongen 2022 gjennomførte vi totalt 16 organiserte Juniortreninger for barn i alderen 9-12 år. Treningene ble arrangert på torsdager mellom kl. 18.00-19.00. Det var 2-12 deltakere på hver trening • Totalt var det 73 påmeldinger på treninger i løpet av sesongen.

Her fokuserer vi på basisferdigheter for idrett samtidig som vi jobber med det golftekniske. Barna har nå utviklet evner til å samarbeide, som dras inn i treningen. All innlæring skal fortsatt skje med leken i fokus. Det er meget viktig at vanskelighetsgraden på øvelser ligger på et passende nivå da mestringsfølelsen er avgjørende for om barn skal fortsette. Individuell tilpassing er viktig da det er stor variasjon i barnas modenhet!

Juniortrening 13-19 år «Aktiv start» & «Lære å spille»

Sesongen 2022 gjennomførte vi totalt 16 organiserte Juniortreninger for våre juniorutøvere i alderen 13-19 år. Treningene ble arrangert på torsdager mellom kl. 19.00-20.30. Det var 2-14 deltakere på hver trening • Totalt var det 95 påmeldinger på treninger i løpet av sesongen.

«Trene for å spille» (13-15 år) - Her begynner vi å trene mer golfspesifikt. Vi ønsker å bidra til å utvikle en selvstendig idrettsutøver med sterk indre motivasjon. Selvfølgelig skal det trenes mye med stort fokus, men det må det være skikkelig gøy mesteparten av tiden. **«Lære å konkurrere» (16-19 år)** - Treningen blir mer rettet mot å prestere på golfbanen. Her skal vi begynne å høste fruktene av det grunnlaget som er skapt på tidligere nivåer. Betydningen av egen treningsdisiplin vektlegges. Men vi skal ikke glemme at vi spiller fordi golf er gøy. Utviklingen skal måles ut fra en kombinasjon av spillerens egne målsetninger og de konkrete resultatene disse gir. Det er mange timers trening som skal til for å bli god, så gleden og leken er fortsatt viktig!

- Vi har fokus på å skape et juniormiljø der alle føler seg velkomne og blir sett.
- Alle får mulighet til å trene, utvikle seg og konkurrere ut fra ambisjonsnivå.
- 9 juniorer som stilte på klubbmesterskapet 2022.
- 7 juniorer har spilt Narvesen Tour 2022
- Tilpasset treningstilbud og treningsområder for juniorspillere.
- Fokus på teknikk, regler, vett og etikett
- Vi ønsker å legge til rette for at våre frivillige trenere får mulighet til å gjennomføre trener utdanning og heve kompetansen for å trene ulike spiller- og aldersgrupper.
- Det har fungert veldig bra med Rune og Håvard som hjelpetrenerne!

Vi har fulgt forbundets utviklingstrapp for barn og junior golf som grunnlag for innhold og progresjon på treningene og alle deltagere har vist en fin fremgang gjennom hele sesongen.

Det har vært mulig for våre juniormedlemmer å ta med venner til treninger (etter avtale med trener) og vi har i tillegg til påmeldte (via e-post og Spond) hatt mange besøkende på juniortreninger i løpet av sesongen. Dette ønsker vi å fortsette med - vi ønsker å ta imot nye deltakere løpende - alle er velkomne til våre juniortreninger!

Junior Summer Camp 2022

Junior Summer Camp 2022 - i samarbeid med c)optikk - ble arrangert 8.-10 august 2022. Campen var åpen for alle våre juniormedlemmer i alderen 10-18 år. Aktive treningsdager med golf inneholdte blant annet trening på alle slag, instruksjon, konkurranser, banespill og selvfølgelig mye lek og moro! Det var totalt 16 påmeldte på Junior Summer Camp 2022.

Andre Junior aktiviteter 2022

- Sosialt juniorspill på torsdager (scramble/flaggtturnering) 2-10 deltagere
- Sommeravslutning med musikk, pølser drikke og is samt generelt god stemning
- «Helga& Jacob turnering» 14 august.
- Aktivitetsdag med 6. trinn på Kongsgårdsmoen
- Sesongavslutning 29 september med spill og pizza ved klubbhuset.

Veien til Golf 2022

Det er blitt avholdt elleve (11) Veien til golf-kurs i løpet av sesongen, hvor 2 var for våre sponsorer.

Til sammen har 211 personer tatt Veien til Golf kurs i regi av klubben i 2022. Våre trenere - Pasi, og hjelpetrenerne Stein og Stephen - har sørget for at de som har gjennomført våre kurs er godt kvalifisert for spill på banen. Det at man er kvalifisert for spill på banen forhindrer imidlertid ikke at man fortsatt er nybegynner, og det oppfordres derfor til at flest mulig spiller sammen med våre nybegynnere slik at de

føler seg integrert i klubben og opparbeider seg rutiner som gjør at man får mer glede av spillet.

Klubbtrening 2022

Klubbtrening (Hcp 4-54) på mandager og tirsdager fra mai til juni og mandager, tirsdager og onsdager i august og september. Like viktig som å trene på de riktige tingene, er det å trene på den riktige måten - Tydelige treningsmål tilpasset ditt ferdighetsnivå gir deg økt fokus og treningsglede. Det var satt opp eget tema på hver trenings økt (totalt 60) og progresjon ble jevnlig kontrollert med øvelser fra NXT LVL.

- Det var totalt 371 påmeldinger på klubbtreninger i 2022.
- Det ble arrangert 6 stk. gruppetreninger til en våre sponsorer i august og september, hvor det var 6-12 deltakere på hver trening.

De som har deltatt på Klubbtreninger treningen har hatt stort utbytte av å være med. «Vi vil oppfordre medlemmene til å benytte treningstilbudet i enda større grad i 2023. Vi vil tilrettelegge for et hyggelig og godt treningsmiljø -og for best mulig vilkår for utvikling av ditt eget golfspill».

Aktivitetsdag – Kongsberg vgs

Det ble arrangert en aktivitetsdag til elevene på Kongsberg VGS tirsdag 14. juni. Det var totalt 40 stk. som deltok golfaktivitetene på denne dagen. Deltakerne var delt i to grupper – med aktiviteter hele dagen. Vår pro Pasi hadde forberedt et opplegg med nybegynnerprofil for begge gruppene og oppgavene og instruksjon var tilpasset individuelt ved behov. Det var gledelig at noen av elevene deltok VTG-kurs hos oss etter denne dagen.

Kongsberg vgs Idrett – Golfkurs

Kongsberg vgs idrett arrangerte et eget golfkurs til elevene på idrettslinje i september 2022.

Vår Pro Pasi var involvert i planlegging, forbedret et opplegg for elevene og deltok som ansvarlig trener på de tre første gangene på dette kurset. Det var ca. 20 elever som deltok kurset, 1-2 ganger i uka gjennom hele september. Det var veldig fint at skolen og idrettslinja tok initiativ til å arrangere et kurs med golf hos oss - vår pro og klubben vil veldig gjerne være med på dette også i år.

Herregruppa

Herredagen i 2022 ble arrangert over 22 onsdager, det ble spilt 1375 runder som gir ett snitt på 62 spillere.

Herredagskomiteen er fornøyd med måten Herredagen er gjennomført og vil videreføre samme opplegg til 2023 sesongen.

Herredagen er en turnering for Kongsberg golfklubb sine medlemmer.

I Herredagskomiteen har i 2022 bestått av: Tom Martin Nilsen, Øystein Berg og Halvor Dalviken.

Leder for Herredags komiteen: Halvor Dalviken

Dugnadsgruppa

Det er i 2022 *dokumentert* utført over 4000 dugnadstimer i faste dugnadsgrupper på bane, range, treningsområdet, rundt klubbhus, på treninger, Faddergolf, VTG-kurs, turneringer mm.

I tillegg har det blitt gjennomført vårdugnad med stor oppslutning, ukentlig forefallende dugnadsarbeid i regi av greenkeeper og dugnadsgjengen, forefallende dugnadsarbeid med elektriske anlegg, vanningsanlegg, rydding av kvist og kratt og vedlikehold av maskiner og anlegg.

Videre har det blitt lagt ned utallige administrative timer til styrearbeid i bane og klubb, organisering og planlegging av aktivitet, oppfølging av ansatte, føring av regnskap, tilrettelegging for simulatorer mm.

Vi teller godt over 6000 dugnadstimer. Det er solid og helt nødvendig for at vi skal kunne holde banen og aktiviteten på et så høyt nivå til en så lav medlemspris!

Takk til alle som stiller til dugnad!

Klubbmestere 2022

Herre Elite
Damer Elite
Herrer Senior
Damer Senior
Junior Gutter
Junior Jenter

Clas Brede Bråthen
Ingunn Kolberg
Clas Brede Bråthen
Ingunn Kolberg
William Rø
Kathrine Laugerud

Styret i Kongsberg Golfklubb, 13.03.2023

Roy Arne Klevstad
Eletronisk Signert

Henrik Fretheim
Eletronisk Signert

Elin Saatvedt
Eletronisk Signert

Svein Erik Brunæs
Eletronisk Signert

Tom Martin Nilsen
Eletronisk Signert

Håvard Mathiesen
Eletronisk Signert